המשפחה.

לבקשה צורפה תמצית רישום ממרשם האוכלוסין.

ב"כ המשיבה התנגדה לבקשה מן הטעם שאישור המסירה חזר בציון "לא נדרש", לפיכך אין למבקש להלין אלא על
עצמו. עוד טענה כי העונש שנגזר על המבקש הינו ראוי והולם בנסיבות המקרה, ולכן לא ייגרם למבקש עיוות דין.

דיון והכרעה

המידה אמות את קובע "החוק"), (להלן: התשמ"ב-1982 משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 130(ח) סעיף

ועברו התעבורתי, הכולל 62 הרשעות קודמות אוסיף כי העונש שהוטל על המבקש הינו מידתי ביחס למהות העבירה
נהיגה של זהה עבירה בגין הרשעות ושתי פסילה בזמן נהיגה דרכים, תאונת גרימת של עבירות ובהן ,'84 משנת

אדום. אור כשברמזור

מכל האמור לעיל לא מצאתי טעמים המצדיקים ביטול פסק הדין.

זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, כ"ח אייר תשע"ו, 05 יוני 2016, בהעדר הצדדים.